2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2013 № 1503
г.Окуловка

Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Окуловского муниципального района
 на 2014-2020 годы»
   В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.09.2013 №1175 Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Окуловского муниципального района на 2014 - 2020 годы».
             2. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Окуловский вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района   Н.А. Потапова
лс

№1503-п